

Türkiye 15. Kömür Kongresi

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zonguldak şubesi tarafından düzenlenen Türkiye 15. Kömür Kongresi 7 Haziran 2006 Çarşamba günü saat 10.00'da TTK İş Güvenliği ve Eğitim Şube Müdürlüğü Konferans Salonunda başlamış, 9 Haziran 2006 Cuma günü saat 18.30'da yapılan kapanış oturumuyla ve başarıyla bitirilmiştir. Konferans salonu yanında yer alan açık alana B10 kesitte demir bağlarla sergi salonu konuşlandırılmıştır. Burada, sektörümüzün 20 seçkin firması ürettikleri ürün ve hizmetleri kongre süresince katılımcılara tanıtmışlardır.

1978 yılından bu yana her iki yılda bir yapılmakta olan Kömür Kongrelerinin temel amaçları: Kömür madenciliği ve teknolojiyle ilgili bilgi alışverişini sağlamak, gelişmelerin madencilik sektörümüzde yer almasını ve işçi sağlığı ve güvenliği konularının en üst düzeyde çalışma yaşamına geçmesini sağlamaktır. Ayrıca gündemde bütün yoğunluğu ile yer alan "Enerji" sorunu da ele alınmış; "Türkiye'nin Enerji Gereksiniminde Kömürün Yeri ve Geleceği" başlıklı düzenlenen panel de ve sunulan bazı çağrılı bildirimlerde "Enerji Sorunu" ile ilgili bir projeksiyon oluşturulmaya çalışılmıştır.



Türkiye 15 Kömür Kongresinde 34 adet teknik, 10 adet de çağrılı bildiri sunulmuştur. 388 delegenin katıldığı kongremizin açılışı davetli ve konuklarımızla birlikte enerjik bir şölene dönüşmüştür.

Kongrenin sosyal etkinlikleri kapsamında ise; Gököl Mağara gezisi, Üzülmez Kömür Eleme ve Yıkama Lavvar Tesisleri Gezisi ile şehrin tarihi, doğal ve kültürel zenginliğinin tanıtıldığı geziler düzenlenmiştir.

Kongremizin açılış oturumunda; Yürütme Kurulu Başkanı ve ZKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yadigar V. Müftüoğlu, Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şube Başkanı Dr. Erdoğan Kaymakçı, Maden Mühendisleri Odası Başkanı Mehmet Torun, TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı, KESK-ESM Başkanı Kemal Bulut, Türk-İş Teşkilatlandırma Sekreteri ve GMİS Genel Başkanı Çetin Altun, ZKÜ Rektörü Prof. Dr. Bektaş Açıkgöz, CHP Zonguldak Milletvekili Harun Akın, DSP Genel Başkanı Zeki Sezer ve SHP Genel Başkanı Murat Karayalçın söz alarak: küresel sermayenin tüm değerleri aşındırarak topyekün saldırıya geçtiğini, sosyal devlet anlayışının iflas ettiğinin ülke madenciliği ve Zonguldak taşkömürü madenciliğinin çökertilmek istendiğini, mevcut sorunların giderilemeyerek daha da derinleştiğini, işsizliğin giderek arttığını ve diğer birçok sorun hakkında düşüncelerini anlatmışlardır. Ayrıca kongremizin açılışına; Vali Vekili Ahmet Ülkü Aktuğ, Belediye Başkan Vekili Kemal Camgöz, ZKÜ Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Vural Evren, Baro Başkanı Av. Erol Mekik, TTK Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Şimşek, CHP Zonguldak Milletvekili Nadir Saraç, Saadet Partisi 20. Dönem Milletvekili Necmettin Aydın, TMMOB Makine Mühendisleri Odası Zonguldak Şube Başkanı Atıf Mete, Maden Mühendisleri Derneği Başkanı Çağlar Öztürk ile birçok Meslek ve Sivil Toplum Örgütlerinin Baş-



“Türkiye Enerji Gereksiniminde Kömürün Yeri” adlı panel gerçekleştirilmiştir.

Kongrenin hazırlanmasında emeği geçen kurum ve kuruluşlara şükranlarımızı sunarız.

kanları katılmışlardır. Açılış konuşmalarının ardından Maden Makinaları ve Donanım Sergisinin açılışı yapılmıştır.

1. Gün: GMİS (Genel Maden İşçileri Sendikası)'in Memurlar Derneğinde verdiği öğle yemeğinden sonra başlayan “Prof. Dr. Erdal Ünal Özel Oturumunda” teknik bildirimlerin sunumu başlamıştır. TTK (Türkiye Taşkömürü Kurumu)'nın yine Memurlar Derneğinde verdiği Kokteyle Kongremizin 1. günü sonlandırılmıştır.

2. Gün: Sabah oturumunda teknik bildirimlerin sunumuna devam edilmiştir. Aydın Linyitin verdiği öğle yemeğinden sonra; Maden Mühendisleri Odası Eski Başkanlarından Asım Kutluata'nın yönettiği, Maden Mühendisleri Odasından Nejat Tamzok'un, TMMOB'dan Oğuz Türkyılmaz'ın, Yurt Madencilik Geliştirme Vakfı Başkanı Prof.Dr. Güven Önal ve Elektrik Üretim A.Ş.'den Muzaffer Başaran'ın konuşmacı olarak yer aldığı: “Türkiye Enerji Gereksiniminde Kömürün Yeri ve Geleceği” konulu bir panel gerçekleştirilmiştir. Panelde öne çıkan konular ise; Taşkömürünün metalurjik olduğu ve bu alanda üretim ve tüketim projeksiyonunun olması gerektiği, Dünyada kömürün öneminin giderek arttığı ve fiyatlarının da yükseldiği Ülkemizin yeterli kaynaklarından yeteri miktarda üretim ve tüketimin karşılanması gerektiği, bunun için gerekli yatırımların yapılarak politikaların belirlenmesi gerektiği, taşkömürü havzasında yapılan özelleştirmelerden bir an önce vazgeçilmesinin gerektiği, Kömür madenciliğinin kamu eliyle ve kamu yararına yapılması, MTA'nın kurulma amacına bağlı olarak işlevleştirilerek etkin hale getirilmesi ve kömür rezervlerinin artırılması

için çalışmalarına hız vermesinin sağlanması, Petrol ve Doğalgaz rezervlerinin hızla tükenmekte olduğu ve kömürün temiz yakma teknolojileri kullanılarak yakılması ile çevreye en az zarar ve yüksek yanma veriminin sağlanması, Enerjide bağımlılığın arttığı ve bunun mutlak suretle engellenmesi gerektiği, Alternatif ve çevre dostu enerji kaynaklarının hayata geçmesi için gerekli yatırım ve çalışmaların hayata geçirilmesi, nükleer santraller yerine nükleer teknolojinin geliştirilmesinin gerektiği ve benzer düşünceler katılımcılar ile paylaşılmış, tespitler yapılmıştır. Akşam Maden Mühendisleri Derneğinde Park- Holding'in verdiği Kokteyle 2. gün sonlandırılmıştır.

3. Gün: 2 salonda sunulan teknik bildirimlerle kongre devam etmiş, saat 17.40 daki kapanış oturumuyla Türkiye 15. Kömür Kongresi Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, Zonguldak Şube Yönetim Kurulu, Kongre Yürütme Kurulu ve Komisyonlarda görev alan, arkadaşların yorgunluğuna karşın mutlu bir şekilde sona ermiştir. Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi olarak Merkez Oda Yönetim Kuruluna, Kongre Danışma ve Bilimsel Kuruluna, Kongre Yürütme Kuruluna, Komisyonlarda görev alan arkadaşlarımıza, kapanış oturumunda yaptığı konuşmada 16. Kongremize ışık tutacak olumlu öneri ve eleştiri için Sayın Hocamız Prof. Dr. Şinası Eskikaya'ya Kongremize doğrudan katkıları nedeniyle; TTK (Türkiye Taşkömürü Kurumu) TKİ (Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu), MTA (Maden Tetkik ve Arama) Genel Müdürlüğü, GMİS (Genel Maden İşçileri Sendikası), Park Enerji, Deka ve Demir Madencilik, Demir Export, Hema Endüstri A.Ş. ve Aydın Linyit Madencilik A.Ş.'ye Ayrıca; Delege göndererek, reklam vererek ve Sergide yer alarak katkı koyan tüm firmalarımıza ve kongremizin açılışını onurlandıran, tüm meslek örgütleri ve odalarına, sivil toplum kuruluşları ve siyasi partilere ve son olarak da kongre kitabının basımı için verdikleri destekten ötürü TÜBİTAK (Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu)'a saygı ve teşekkürlerimizi sunar, kongremizde üretilen bilgilerin ve düşüncelerin kömür madenciliğimize ve Enerji sorunlarımıza ışık tutmasını ümit ederiz.

